宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发 《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中信银行股份有限公司
信用卡中心宁波分中心

机构编码：B0006X233020001
许可证流水号：638816
批准成立日期：2014年11月6日
营业地址：宁波市海曙区中山路93号

中山大厦11层
邮政编码：315040
电 话：13082922322

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年9月24日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发 《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波北仑农村商业银行股份
有限公司小港支行

机构编码：B1780S233020004
许可证流水号：638817
批准成立日期：2004年12月23日
营业地址：北仑区小港江南东路868号

1幢1号
邮政编码：315814
电 话：86835120

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年9月27日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发 《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：兴业银行股份有限公司
宁波玫瑰湾社区支行

机构编码：B0013X233020009
许可证流水号：638818
批准成立日期：2015年12月28日
营业地址：宁波市镇海区骆驼街道

静远西路386号
邮政编码：315000
电 话：87973776

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年9月27日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发 《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：华夏银行股份有限公司

宁波江北支行

机构编码：B0008S233020007

许可证流水号：638819

批准成立日期：2013年8月13日

营业地址：宁波市江北区宝庆路36-42号

邮政编码：315020

电 话：0574-87972507

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年9月27日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发 《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国银行股份有限公司
宁波宁大支行

机构编码：B0003S233020131
许可证流水号：638820
批准成立日期：2018年8月2日
营业地址：宁波市江北区风华路818号

(宁波大学校园内师生服务中心)
邮政编码：315000
电 话：87196666-2913

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年9月30日

一、工程概况
工程代号:1901
工程地址:宁波市江北区倪家堰路 699 号
工程规模:整修营房 3 栋,建筑面积共计 736 平方米
计划投资:99.3 万元
承包形式:施工总承包
工期要求:总工期不大于 90 日历天
二、招标方式
本项目采用公开报名,邀请招标方式,在纪委监督下从

报名预审合格投标意向单位中随机抽取 7 家报名企业,考察
合格后作为拟受邀投标单位,不接受联合体投标。

三、资格要求
(一)投标单位必须具有建筑工程施工总承包三级(含)以

上资质,注册地址在宁波大市范国内,在宁波市建筑市场信
用信息管理系统中具有 B 级(含)以上信用等级,并不得为
92919 部队施工投标企业黑名单中的单位。

(二)非“三资”企业,无外商投资背景。
(三)拟派项目经理必须具有建筑工程专业二级(含)以上

国家注册建造师证书和安全生产考核合格证书(B 证),并不

得有担任其他建设项目负责人。
(四)拟派技术负责人须具有中级以上相应技术职称。
四、报名方式
报名人员携法人委托书(须注明“用于 1901 工程投标”)、

本人身份证原件及单位社保证明,将以下资料原件及复印件
于 2019 年 11 月 1 日至 2019 年 11 月 7 日(不含周末)每日 08:
30-11:00,14:30-17:00 送达宁波市江北区倪家堰路 699 号工
程办办理报名事宣,所有报名单位资料复印件装订成册并在
每页加盖公司公章后留存。逾期送达或未送达指定地点的,
招标人不子受理。

资料内容:法人委托书、组织机构代码证、营业执照、资
质等級证书、基本账户开户许可证、安全生产许可证、拟派
项目经理注册建造师证和安全生产考核合格证(B 证)及社
保证明、拟派技术负责人职称证书及社保证明。

五、联系方式
招标单位:中国人民解放军 91576 部队
联系人:叶小龙(助理员)
电话:18580470757/0574-87552995
地址:宁波市江北区倪家堰路 699 号

91576部队1901工程施工招标公告

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发 《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国民生银行股份有限公司
宁波北仑支行

机构编码：B0009S233020002
许可证流水号：638808
批准成立日期：2004年6月2日
营业地址：宁波市北仑区新碶明州路279

号、新碶横河路322号1幢322
号、324号1幢324号、326号
1幢326号

邮政编码：315800
电 话：87524643

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年9月10日

宁 波 银 保 监 局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，颁发 《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波通商银行股份有限公司

江北支行

机构编码：B1311S233020007

许可证流水号：638812

批准成立日期：2019年9月10日

营业地址：宁波市江北区长兴路719号

邮政编码：315000

电 话：87680189

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年9月18日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发 《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国民生银行股份有限公司
宁波舜江名苑社区支行

机构编码：B0009X233020014
许可证流水号：638809
批准成立日期：2014年12月31日
营业地址：余姚市城区东旱门北路143号、

145号
邮政编码：315000
电 话：87524643

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年9月12日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发 《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中信银行股份有限公司
宁波慈溪支行

机构编码：B0006S233020004
许可证流水号：638810
批准成立日期：2002年3月22日
营业地址：慈溪市古塘街道新城大道北路

495号
邮政编码：315300
电 话：18958288081

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年9月12日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发 《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国工商银行股份有限公司
慈溪龙山支行

机构编码：B0001S233020152
许可证流水号：638813
批准成立日期：2011年12月16日
营业地址：慈溪市龙山镇西门外村

伏龙路1号
邮政编码：315000
电 话：83861106

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年9月23日

宁 波 银 保 监 局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经宁波银保监局批准，换发 《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国银行股份有限公司
余姚兰江支行

机构编码：B0003S233020124
许可证流水号：638815
批准成立日期：2001年12月24日
营业地址：余姚市城区开丰路

328、328-1、328-2号
邮政编码：315400
电 话：87196666-2913

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2019年9月24日

NINGBO DAILY11 广告 2019年10月31日 星期四